
令和 3 年 9 月 16 日 

参加校顧問・参加チーム責任者各位 

東京都高体連卓球男子専門部 

委員長 平 雅 行 

 

令和 3 年度 全日本選手権ジュニアの部 東京都予選会 

会場使用上の注意（羽村市スポーツセンター）について 

 

 平素より本専門部の事業に於きましては格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

 さて、今回会場として利用する羽村市スポーツセンターの使用上の注意点について以下

になりますので、該当校の顧問の先生方、参加する選手の皆さんのご理解ご協力をお願いい

たします。 

 

・ 集合時間は G ブロック NO.1～120 は 9 時 00 分、B ブロック NO.1～120 は 11 時 30

分、B ブロック NO.121～240 は 14 時 00 分です。開場までの間、玄関に密集して待た

ないようにご協力をお願いいたします。 

・ 競技フロア（第一体育室）は現在、一度に２００人までの入場制限となっています。選

手以外の、引率で入場できる人数は各校各チームで１名までとします。また、選手は集

合時間前の入場は一切できません。 

・ 入場の際、顧問の先生は玄関付近で選手から回収し集約した「大会参加同意書」を受付

の役員に見せていただくようお願いいたします。（当日入場者の健康観察確認の為）密

を避けるため受付での検温は原則行いません。出欠確認は Google フォームで行います

ので、会場に到着しましたら選手が登録作業をするようにして下さい。 

・ 観客席は一席ずつ、前後左右を空けた形（市松模様になる様）で利用をお願いいたしま

す。引率の方は観客席で待機をして頂き、フロアには下りずにご観戦ください。選手に

ついては観覧席にて手短な捕食を取る程度は可としますが、お弁当を広げるような食事

については控えて頂くようお願いします。引率で午前から午後にまたがる方については、

黙食を心がけて食事をとって頂くようにして下さい。 

・ 玄関、エントランスでの待機はできません。一般利用や、ワクチン接種で来館する方が

いますので、差し支えることの無い様にお願いいたします。 

・ ゴミは必ず持ち帰るようにして下さい。 

・ 参加選手の試合終了後の観戦はできませんので適宜お帰り頂くようにして頂き、ごみの

持ち帰りの徹底、忘れ物の無い様にご協力をお願いいたします。 

以上 


